[image: image1.bmp]
教高〔2018〕468号

河 南 省 教 育 厅

关于实施2018年本科高校新入职教师
省培示范性项目的通知

各普通本科高校：

    为建立健全高校新入职教师培训制度，加强青年教师队伍建设，提高人才培养质量，根据教育部办公厅《关于启动实施高等学校新入职教师国培示范性项目的通知》（教师厅函〔2016〕10号）精神，我厅决定继续实施本科高校新入职教师省培示范性项目。现将有关事项通知如下：

一、目标任务

2018年组织800名本科高校新入职教师，参加省级示范培训，帮助新入职教师树立正确的专业理念，培养良好的师德修养、学术规范与心理素质，掌握基本的教育教学技能，提高教书育人能力，为今后的教师生涯奠定良好基础。

二、培训对象

普通本科高校新入职专任教师（2017年9月1日至2018年6月30日期间新入职，且无高校从教经历）。

三、培训安排

2018年新入职教师省级示范培训实行20天全脱产培训，由郑州大学、河南大学、河南师范大学承担集中培训任务。在培训学科方面，郑州大学侧重工科、农科、医科，兼顾人文社科；河南大学侧重人文社科（含艺术、体育），兼顾理科；河南师范大学侧重理科、师范类，兼顾人文社科。培训时间安排在7月至8月份分八期进行。

四、培训内容方式

1、培训内容。根据高校教学改革需要与初任教师岗位要求，培训内容围绕“习近平新时代中国特色社会主义思想”、“专业理念与规范”、“教学理论与技能”、“信息技术与运用”等四个模块进行设计。

（1）“习近平新时代中国特色社会主义思想”模块以习近平教育思想特别是高等教育思想为重点，包括党的十九大精神、习近平高等教育重要论述、“双一流”建设、高等教育内涵式发展等内容。
（2）“专业理念与规范”模块以高校教师师德修养和综合素养养成为重点，包括师德规范、教育政策与法规、专业教学质量标准、教师职业生涯规划等内容。

（3）“教学理论与技能”模块以教育教学基本理论和基本技能学习为重点，包括教学设计、教学行为、教学评价、教学反思与研究等内容。

（4）“信息技术与运用”模块以信息技术在教育教学中的应用为重点，包括最新信息化教学技术、信息化环境下的教学模式、在线教学资源与学习工具的运用等内容。

2、培训方式。采取“专题讲授 + 实践教学 + 返岗教研”相结合的混合型培训方式，以专题讲授为基础、实践教学为重点、返岗教研为延伸。

（1）专题讲授从高校教师履行岗位职责所面临的诸多现实问题出发，将专家讲授与学员互动研讨相结合。

（2）实践教学通过课堂观摩、教学基本技能训练（微格教学等）、模拟教学、反思研讨、成果展示和教学技能考核等环节，帮助新入职教师践行良好师德规范、掌握教育教学基本技能。

（3）返岗教研阶段为6个月。新入职教师所在高校为每位新入职教师配备一位教学经验丰富、具有副教授以上职称的指导教师，对其在教育教学方面提供针对性指导和过程性评价。所在高校要核定指导教师的相应工作量。

五、组织实施

1、高校新入职教师培训，是青年教师队伍建设的基础环节和重要内容，是教师继续教育的重要内容。各高校是新入职教师培训的责任主体，要高度重视，加强领导，制定有效措施，加大经费投入，做好省培项目的动员组织工作，开展好校级培训，确保新入职教师全部都能参加相应的岗前培训。

2、承办高校要做好新入职教师省培示范项目实施工作，加强组织领导，完善实施方案，组建高水平培训专家队伍，开发优质培训课程资源，针对新入职教师需求实施培训，强化实践环节，健全管理机制，为参训教师提供高质量的培训服务。

3、新入职教师省级示范培训，经考核合格的学员，颁发《高等学校新入职教师省培示范性项目培训合格证书》。项目所需培训经费由省财政支持，学员的培训费、住宿费、伙食费从项目经费列支，往返交通费等由学员所在单位承担。

4、为确保新入职教师安心参加培训，培训期间，学校不得安排新教师教学工作，同时保障新教师的工资、津贴等待遇不因参加培训受到影响。新入职教师培训情况将作为今后我厅后续教师队伍建设项目支持的重要参考依据，2017年新入职教师培训任务完成情况不够好的学校（附件1）， 2018年省青年骨干教师培养计划申报名额将减少1-2个。
六、报名要求

请各高校按照通知要求与分配名额（附件2），组织人员按时参加培训。6月25日前将《2018年河南省本科高校新入职教师省培示范性项目参训教师与指导教师汇总表》（附件3，纸质版和电子版）和《2018年河南省本科高校新入职教师省培示范性项目参训教师需求调查表》（附件4）报送项目承办高校。请参赛学员提前一天到培训指定地点报到。

6个月返岗教研结束后，参训高校于2019年6月30日前将《2018年河南省本科高校新入职教师省培示范性项目参训教师返岗教研综合评价表》（附件5）报送项目承办高校。

七、联系方式

1.河南省教育厅高教处     联系人：张俊丽

电  话：0371-69691869

地  址：郑州市正光路11号  D825室

2.郑州大学继续教育学院   联系人：何伟

电  话：0371-67767894，13683713798

邮  箱： hwei@zzu.edu.cn

通讯地址：郑州市大学北路75号 郑州大学南校区教3楼 220房间
邮  编：450052

3.河南大学人事处          联系人：杨飞云

电  话：0371-22112896, 13837853559

邮  箱：yfy@henu.edu.cn

通讯地址：河南省开封市河南大学金明校区人事处
邮  编：475004

4.河南师范大学教务处       联系人:刘亚玲
电  话： 0373-3326199, 13938759756

邮  箱：liuyaling@htu.cn
通讯地址：河南新乡建设东路46号 河南师大教务处
邮  编：453000

附件：1.2017年本科高校新入职教师省培示范性项目培训任务完成情况表
2.2018年河南省本科高校新入职教师省培示范性项目参训教师名额分配表

3.2018年河南省本科高校新入职教师省培示范性项目参训教师与指导教师汇总表

4.2018年河南省本科高校新入职教师省培示范性项目参训教师需求调查表

5.2018年河南省本科高校新入职教师省培示范性项目参训教师返岗教研综合评价表
                                  2017年6月14日
附件1

2017年本科高校新入职教师省培示范性项目培训任务

完成情况表
	序号
	学校名称
	承办校
	计划总数
	实际总数

	郑州大学
	河南大学
	河南师范大学

	计划数
	实际数
	计划数
	实际数
	计划数
	实际数

	1
	郑州大学
	7
	7
	5
	5
	5
	4
	17
	16

	2
	河南大学
	7
	6
	5
	5
	4
	4
	16
	15

	3
	河南农业大学
	7
	7
	5
	5
	4
	4
	16
	16

	4
	河南理工大学
	7
	4
	5
	4
	4
	3
	16
	11

	5
	河南师范大学
	7
	0
	5
	0
	4
	14
	15
	14

	6
	河南科技大学
	7
	5
	5
	3
	4
	4
	16
	12

	7
	河南工业大学
	6
	6
	5
	5
	4
	4
	15
	15

	8
	华北水利水电大学
	6
	6
	5
	4
	4
	4
	15
	14

	9
	河南中医药大学
	8
	8
	5
	5
	4
	4
	17
	17

	10
	河南财经政法大学
	7
	7
	5
	5
	4
	4
	16
	16

	序号
	学校名称
	承办校
	计划总数
	实际总数

	郑州大学
	河南大学
	河南师范大学

	计划数
	实际数
	计划数
	实际数
	计划数
	实际数

	11
	郑州轻工业学院
	7
	6
	5
	5
	5
	5
	17
	16

	12
	中原工学院
	7
	7
	5
	5
	5
	5
	17
	17

	13
	新乡医学院
	7
	7
	5
	5
	6
	6
	18
	18

	14
	信阳师范学院
	7
	6
	5
	4
	6
	2
	18
	12

	15
	河南科技学院
	7
	7
	5
	5
	6
	6
	18
	18

	16
	郑州航空工业管理学院
	7
	4
	5
	2
	6
	0
	18
	6

	17
	南阳师范学院
	7
	7
	4
	4
	5
	4
	16
	15

	18
	洛阳师范学院
	7
	7
	4
	4
	5
	4
	16
	15

	19
	安阳师范学院
	7
	7
	4
	4
	5
	5
	16
	16

	20
	商丘师范学院
	7
	7
	5
	4
	5
	5
	17
	16

	21
	周口师范学院
	7
	7
	5
	5
	5
	5
	17
	17

	22
	河南城建学院
	7
	4
	5
	3
	6
	0
	18
	7

	23
	许昌学院
	7
	2
	5
	3
	6
	0
	18
	5

	24
	安阳工学院
	7
	8
	5
	5
	6
	6
	18
	19

	25
	南阳理工学院
	7
	0
	5
	0
	6
	0
	18
	0

	26
	黄淮学院
	7
	7
	5
	5
	6
	5
	18
	17

	27
	平顶山学院
	7
	5
	5
	4
	6
	3
	18
	12

	序号
	学校名称
	承办校
	计划总数
	实际总数

	郑州大学
	河南大学
	河南师范大学

	计划数
	实际数
	计划数
	实际数
	计划数
	实际数

	28
	河南工程学院
	7
	7
	5
	5
	6
	6
	18
	18

	29
	洛阳理工学院
	7
	7
	5
	5
	6
	3
	18
	15

	30
	新乡学院
	7
	7
	5
	5
	6
	6
	18
	18

	31
	郑州师范学院
	7
	7
	5
	5
	5
	5
	17
	17

	32
	河南警察学院
	8
	8
	5
	5
	6
	6
	19
	19

	33
	河南牧业经济学院
	8
	8
	5
	5
	6
	6
	19
	19

	34
	信阳农林学院
	8
	8
	5
	5
	6
	4
	19
	17

	35
	铁道警察学院
	8
	7
	5
	3
	6
	2
	19
	12

	36
	河南工学院
	8
	7
	6
	2
	6
	4
	20
	13

	37
	郑州工程技术学院
	8
	8
	6
	5
	6
	2
	20
	15

	38
	河南财政金融学院
	8
	8
	6
	6
	5
	3
	19
	17

	39
	黄河科技学院
	8
	4
	6
	3
	6
	1
	20
	8

	40
	郑州科技学院
	7
	7
	6
	6
	6
	4
	19
	17

	41
	郑州工业应用技术学院
	8
	8
	6
	6
	6
	6
	20
	20

	42
	郑州升达经贸管理学院
	7
	7
	6
	6
	6
	6
	19
	19

	43
	商丘学院
	8
	9
	6
	6
	6
	6
	20
	21

	44
	商丘工学院
	8
	8
	6
	6
	6
	4
	20
	18

	序号
	学校名称
	承办校
	计划总数
	实际总数

	郑州大学
	河南大学
	河南师范大学

	计划数
	实际数
	计划数
	实际数
	计划数
	实际数

	45
	郑州成功财经学院
	8
	5
	6
	5
	6
	6
	20
	16

	46
	黄河交通学院
	7
	7
	6
	6
	6
	6
	19
	19

	47
	郑州财经学院
	8
	8
	6
	6
	6
	6
	20
	20

	48
	郑州工商学院
	8
	2
	7
	1
	6
	0
	21
	3

	49
	信阳学院
	8
	8
	7
	6
	6
	5
	21
	19

	50
	安阳学院
	7
	7
	7
	7
	6
	6
	20
	20

	51
	河南大学民生学院
	8
	0
	7
	0
	5
	0
	20
	0

	52
	河南师范大学新联学院
	7
	7
	7
	7
	6
	8
	20
	22

	53
	新乡医学院三全学院
	8
	8
	7
	6
	6
	6
	21
	20

	54
	河南科技学院新科学院
	7
	0
	7
	0
	6
	0
	20
	0

	55
	中原工学院信息商务学院
	6
	6
	7
	7
	6
	6
	19
	19

	56
	郑州大学西亚斯国际学院
	0
	2
	0
	3
	0
	4
	0
	9

	57
	郑州大学体育学院
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	2

	合  计
	400
	339
	300
	248
	300
	237
	1000
	824

附件2
2018年河南省本科高校新入职教师
省培示范性项目参训教师名额分配表

项目单位：郑州大学

	序号
	学  校
	第一期综合（7.16-8.4）
	第二期理工
（8.6-8.25）
	第三期综合(含医科)
（8.6-8.25）

	1
	郑州大学
	1
	0
	5

	2
	河南大学
	1
	0
	5

	3
	河南农业大学
	1
	2
	3

	4
	河南理工大学
	1
	2
	3

	5
	河南师范大学
	1
	1
	1

	6
	河南科技大学
	1
	1
	3

	7
	河南工业大学
	1
	2
	1

	8
	华北水利水电大学
	1
	2
	1

	9
	河南中医药大学
	0
	1
	5

	10
	河南财经政法大学
	2
	2
	1

	11
	郑州轻工业学院
	2
	2
	1

	12
	中原工学院
	2
	2
	1

	13
	新乡医学院
	1
	0
	5

	14
	信阳师范学院
	2
	2
	1

	15
	河南科技学院
	2
	2
	1

	16
	郑州航空工业管理学院
	2
	2
	1

	17
	南阳师范学院
	2
	2
	1

	18
	洛阳师范学院
	2
	2
	1

	19
	安阳师范学院
	2
	2
	1

	20
	商丘师范学院
	2
	2
	1

	21
	周口师范学院
	2
	2
	1

	22
	河南城建学院
	2
	2
	1

	23
	许昌学院
	2
	2
	1

	24
	安阳工学院
	2
	2
	1

	25
	南阳理工学院
	2
	2
	2

	26
	黄淮学院
	2
	2
	1

	27
	平顶山学院
	2
	2
	2

	28
	河南工程学院
	2
	2
	1

	29
	洛阳理工学院
	2
	2
	1

	30
	新乡学院
	2
	2
	1

	31
	郑州师范学院
	2
	2
	2

	32
	河南警察学院
	2
	2
	2

	33
	河南牧业经济学院
	2
	2
	2

	34
	信阳农林学院
	2
	2
	2

	35
	铁道警察学院
	2
	2
	2

	36
	河南工学院
	2
	2
	2

	37
	郑州工程技术学院
	2
	2
	2

	38
	河南财政金融学院
	2
	2
	2

	39
	黄河科技学院
	1
	2
	2

	40
	郑州科技学院
	2
	2
	1

	41
	郑州工业应用技术学院
	2
	2
	2

	42
	郑州升达经贸管理学院
	2
	2
	1

	43
	商丘学院
	2
	2
	2

	44
	商丘工学院
	2
	2
	2

	45
	郑州成功财经学院
	2
	2
	2

	46
	黄河交通学院
	2
	2
	2

	47
	郑州财经学院
	2
	2
	2

	48
	郑州工商学院
	2
	2
	2

	49
	信阳学院
	2
	2
	2

	50
	安阳学院
	2
	2
	1

	51
	河南大学民生学院
	1
	1
	1

	52
	河南师范大学新联学院
	2
	2
	1

	53
	新乡医学院三全学院
	2
	1
	3

	54
	河南科技学院新科学院
	2
	2
	1

	55
	中原工学院信息商务学院
	1
	1
	1

	56
	郑州大学西亚斯国际学院
	2
	1
	1

	57
	郑州大学体育学院
	2
	1
	1

	合计
	100
	100
	100

报到地点：郑州市大学路75号郑州大学南校区教学3号楼118教室。
项目单位：河南大学

	序号
	学  校
	第一期人文社科
（7.15-8.3）
	第二期人文社科（7.29-8.17）
	第三期人文社科
（含艺术体育）（8.5-8.24）

	1
	郑州大学
	1
	1
	2

	2
	河南大学
	1
	1
	2

	3
	河南农业大学
	1
	1
	2

	4
	河南理工大学
	1
	1
	2

	5
	河南师范大学
	1
	1
	2

	6
	河南科技大学
	1
	1
	2

	7
	河南工业大学
	1
	1
	2

	8
	华北水利水电大学
	1
	1
	2

	9
	河南中医药大学
	1
	1
	2

	10
	河南财经政法大学
	1
	1
	2

	11
	郑州轻工业学院
	1
	1
	2

	12
	中原工学院
	1
	1
	2

	13
	新乡医学院
	1
	2
	1

	14
	信阳师范学院
	1
	2
	1

	15
	河南科技学院
	2
	2
	2

	16
	郑州航空工业管理学院
	2
	2
	1

	17
	南阳师范学院
	2
	1
	1

	18
	洛阳师范学院
	2
	1
	2

	19
	安阳师范学院
	2
	2
	2

	20
	商丘师范学院
	2
	2
	1

	21
	周口师范学院
	2
	2
	2

	22
	河南城建学院
	2
	2
	2

	23
	许昌学院
	2
	2
	1

	24
	安阳工学院
	2
	2
	1

	25
	南阳理工学院
	2
	2
	1

	26
	黄淮学院
	2
	2
	2

	27
	平顶山学院
	2
	2
	2

	28
	河南工程学院
	2
	2
	2

	29
	洛阳理工学院
	2
	2
	2

	30
	新乡学院
	2
	2
	2

	31
	郑州师范学院
	2
	2
	2

	32
	河南警察学院
	2
	2
	2

	33
	河南牧业经济学院
	2
	2
	2

	34
	信阳农林学院
	2
	2
	2

	35
	铁道警察学院
	2
	2
	1

	36
	河南工学院
	2
	2
	2

	37
	郑州工程技术学院
	2
	2
	1

	38
	河南财政金融学院
	2
	2
	2

	39
	黄河科技学院
	2
	2
	2

	40
	郑州科技学院
	2
	2
	2

	41
	郑州工业应用技术学院
	2
	2
	2

	42
	郑州升达经贸管理学院
	2
	2
	1

	43
	商丘学院
	2
	2
	2

	44
	商丘工学院
	2
	2
	2

	45
	郑州成功财经学院
	2
	2
	1

	46
	黄河交通学院
	2
	2
	1

	47
	郑州财经学院
	2
	2
	1

	48
	郑州工商学院
	2
	2
	2

	49
	信阳学院
	2
	2
	2

	50
	安阳学院
	2
	2
	2

	51
	河南大学民生学院
	2
	2
	2

	52
	河南师范大学新联学院
	2
	2
	2

	53
	新乡医学院三全学院
	2
	2
	2

	54
	河南科技学院新科学院
	2
	2
	2

	55
	中原工学院信息商务学院
	2
	2
	2

	56
	郑州大学西亚斯国际学院
	2
	2
	2

	57
	郑州大学体育学院
	2
	2
	2

	合计
	100
	100
	100

报到地点：第一、三期报到地点为开封市东京银座酒店（金明广场往北200米路东）；第二期报到地点为河南大学教育干部培训中心。

项目单位：河南师范大学

	序号
	学  校
	第一期文科
（8.1-8.20）
	第二期理科

（8.1-8.20）

	1
	郑州大学
	1
	1

	2
	河南大学
	1
	1

	3
	河南农业大学
	1
	1

	4
	河南理工大学
	1
	1

	5
	河南师范大学
	2
	2

	6
	河南科技大学
	1
	2

	7
	河南工业大学
	1
	2

	8
	华北水利水电大学
	1
	2

	9
	河南中医药大学
	1
	2

	10
	河南财经政法大学
	2
	1

	11
	郑州轻工业学院
	1
	2

	12
	中原工学院
	1
	2

	13
	新乡医学院
	2
	2

	14
	信阳师范学院
	2
	2

	15
	河南科技学院
	2
	2

	16
	郑州航空工业管理学院
	1
	1

	17
	南阳师范学院
	2
	1

	18
	洛阳师范学院
	2
	1

	19
	安阳师范学院
	2
	1

	20
	商丘师范学院
	2
	1

	21
	周口师范学院
	2
	1

	22
	河南城建学院
	1
	1

	23
	许昌学院
	2
	2

	24
	安阳工学院
	2
	2

	25
	南阳理工学院
	2
	2

	26
	黄淮学院
	2
	2

	27
	平顶山学院
	2
	2

	28
	河南工程学院
	2
	2

	29
	洛阳理工学院
	2
	2

	30
	新乡学院
	2
	2

	31
	郑州师范学院
	2
	2

	32
	河南警察学院
	2
	2

	33
	河南牧业经济学院
	2
	2

	34
	信阳农林学院
	2
	2

	35
	铁道警察学院
	1
	2

	36
	河南工学院
	2
	2

	37
	郑州工程技术学院
	2
	2

	38
	河南财政金融学院
	2
	1

	39
	黄河科技学院
	2
	2

	40
	郑州科技学院
	2
	2

	41
	郑州工业应用技术学院
	2
	2

	42
	郑州升达经贸管理学院
	2
	2

	43
	商丘学院
	2
	2

	44
	商丘工学院
	2
	2

	45
	郑州成功财经学院
	2
	2

	46
	黄河交通学院
	2
	2

	47
	郑州财经学院
	2
	2

	48
	郑州工商学院
	1
	2

	49
	信阳学院
	2
	2

	50
	安阳学院
	2
	2

	51
	河南大学民生学院
	2
	1

	52
	河南师范大学新联学院
	2
	2

	53
	新乡医学院三全学院
	2
	2

	54
	河南科技学院新科学院
	2
	2

	55
	中原工学院信息商务学院
	2
	2

	56
	郑州大学西亚斯国际学院
	2
	2

	57
	郑州大学体育学院
	2
	2

	合计
	100
	100

报到地点：新乡市平原路88号佛力得假日酒店（0373-6311111）

附件3
2018年河南省本科高校新入职教师省培示范性项目参训教师
与指导教师汇总表

学校（盖章）：                                  联系人：                     手机号：

	序号
	姓名
	年龄
	性别
	最高学历
	毕业院校
	专 业
	学科门类
	手机号
	参加期数
	指导教师
	职称
	手机号

附件4
2018年河南省本科高校新入职教师
省培示范性项目参训教师需求调查表

尊敬的老师：您好！

欢迎您参加2018河南省高校新入职教师“省培示范性项目”。为确保培训的针对性和有效性，请您认真选择或填写下列内容。感谢您的支持和配合！

一、个人信息

1、姓名：                                  性别：（  ）男   （  ）女

2、最高学历：（ ）大学本科 （ ）研究生 最高学位：（  ）博士 （  ）硕士

3、工作单位（全称）：

 4、第一学历毕业学校：                           专业：

5、最高学历毕业学校：                            专业：

6、接受过师范教育（教育学、心理学、教学论等）：（  ）是    （  ）否

7、参与过教学技能培训（微格教学、说课评课等）：（  ）是    （  ）否

二、对培训的需求

1、您期待的培训形式是（请填入1-6的数字。1、最期待，6、最不期待）：

（ ）专题讲座（ ）案例分析（ ）工作坊（ ）说课评课（ ）同课异构

（ ）现场观摩

2、在“专题讲座”现场，专家应从新入职教师面对的真实问题出发，与学员充分互动。

（ ）非常赞同  （ ）赞同  （ ）无所谓  （ ）不赞同  （ ）非常不赞同

3、您急需了解的培训内容是（请填入1-3的数字。1、急需， 2、需要  3、不急需）：

（ ）习近平新时代中国特色社会主义思想（ ）专业理念与规范  （ ）信息技术与运用  （ ）教学理论与技能

4. 关于“习近平新时代中国特色社会主义思想”，您最感兴趣的是（单选）：

（）党的十九大精神（）习近平高等教育重要论述（）“双一流”建设（）高等教育内涵式发展
5、关于“专业理念与规范”，您最感兴趣的是（单选）：

（ ）师德规范 （ ）教育政策与法规 （ ）专业教学质量标准（ ）教师职业生涯规划

6、关于“信息技术与运用”，您最感兴趣的是（单选）：

（ ）信息化教学技术 （ ）信息化环境下的教学模式 （ ）在线教学资源与学习工具运用

7、关于“教学理论与技能”，您最感兴趣的是（单选）：

（ ）教学设计 （ ）教学行为 （ ）教学评价 （ ）教学反思与研究

8、关于“教学设计”，您渴望在此次培训中：

（ ）了解教学设计的相关理论（ ）了解教学设计的基本要素（ ）学会撰写教学设计

9、关于“教学行为”，您渴望在此次培训中：

（ ）了解教学行为的相关概念（ ）了解教学行为的基本规范（ ）调适自己的教学行为

10、关于“教学评价”，您渴望在此次培训中：

（ ）了解教学评价的相关理论（ ）了解高校常用的教学评价方式（ ）掌握课堂评价技巧

11、关于“教学反思与研究”，您渴望在此次培训中：

（ ）了解教学反思与研究之间的关系 （ ）了解教学反思与研究的基本方法

（ ）了解教育反思与研究的教育功能 （ ）学会撰写教学反思日志

12、在此次培训班，您愿意担任的班级管理工作岗位是：

（ ）班长  （ ）副班长  （ ）文体委员  （ ）生活委员  （ ）宣传委员

附件5
2018年河南省本科高校新入职教师
省培示范性项目参训教师返岗教研综合评价表

	一、指导教师评价内容

	导师姓名

	职称

	电话

	对学员返岗教研的评价（教学设计与实施的能力、教学行为、教学反思意识与专业发展的自主性等方面）

导师签名：

日    期：

	二、学员自评的内容

	姓名

	担任课程

	课程性质

	对自己返岗教研期间在教学设计与实施的能力、教学行为、教学反思意识与专业发展的自主性等方面的表现给予评价。

                                                  学员签名：

                                                  日    期：

	三、学员所在院系的评价内容

	学员在返岗教研六个月期间的专业理念与规范、教学理论与技能、信息技术与运用等方面的表现。

                                                  院系盖章

                                                  日    期

【请在表后附上需提交的材料：一份教学设计，一段40分钟的教学实况录像，一篇教学反思日志，一篇教学论文（发表与否均可，须是返岗教研期间的论文）】
河南省教育厅办公室   主动公开   2018年6月15日印发

河南省教育厅

PAGE
— 2 —